REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA "~ QOPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28 t& dates 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit
t¢ Komunés s¢ Lipjanit 1INr.110- 623 té dates 26,09. 2008, duke u bazuar né shkresén e datés
31.03.2020 nga Mlmstrlse sé¢ Administratés t& Pushteht Lokal Kryetari i Komunes, nxjerr

- kéts

VENDIM
PER THEMELIMIN DHE FUNKSIONALIZIMIN E KOMITETIT KOMUNAL PER
REAGIM EMERGJENT (SHTABIT EMERGJENT)

Neni 1
Pérbérja

Me kété Vendim formohet Komitetit komunal pér reagim emergjent (shtabi emergjent) pér
ndérmarrjen e Vepnrneve preventwe me rastin e pandemlse COVID 19 né perberje si

vijon:

Imri Ahmeti, Kryetar i Komunés, Kryetar

Fauz Xhemajli, Nénkryetar i Komunés, anétar
Merita Bytyqi, Dretoreshé né DSHPS-s&, anétare
Agim Krasniqi, Drejtor i QKMF-sé, anétar
Elmaze Behluli, Drejtoreshé e DKA-sé, anétare

“Nazim Gashi, Drejtor i DSHP-sé, anétar
Imer Rrusterm , Drejtori i Inspektoraht anétar
Bashkim Bytyqi, Komandat i stacionit pohcor né Lipjan, anétar
Avni Olluri, Drejtor i Administratés, anétar
10 Rasim Hasani, Drejtor i DSHP, anétar
11. Ferdian Shala, OJQ-ja YAHIR, anétar
12. Zaim Baftiri, Kryetari i BIK-ut, anétar
. 13. Sefer Tasholli, Drejtor pér Gjeodezi dhe Kadastér,anétar
14. Bekim Shabani, Drejtor pér Ekonomi dhe Zhvillim,anétar
15. Latif Ramadani, Drejtor pér Buxhet dhe Financa,anétar
16. Adem Duriqi, Drejtor i Prokurimit,anétar
17. Lulzim Qerimi, Nénkryetar i Komunés sé Lipjanit,anétar
18. Srdan Stankovic, Kisha Ortodokse, anétar
19. Don Matej Paliq, Kisha Katolike, anétar
20. Zoran Radiq, Komuniteti Serb, anétar
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21. Besart Troshupa, Sektori pér Mardhénie me publikun, anétar
22. Behar Aliu, zyrtar né Drejtoratin pér Administraté, anétar

Neni 2
Detyrat e Komitetit

Komiteti do té ndérmarré té gjitha veprimet preventive dhe masat e nevojshme né
pérputhje me vendimet e Qeverisé sé Republikés sé¢ Kosovés dhe té Institutit Kombétar té
Shéndetésis¢ lidhur me parandalimin e pérhapjesé sé pandemisé COVID 19 si dhe masa
tjeré té nevojshme né ndihmé té qytetaréve té komunés sé Lipjanit.

Neni 3
Hryja né fuqi

1. Me hyrjen né fuqi t&¢ Komitetit komunal pér Reagim Emergjenté, shfugizohet Vendimi

Nr1.500-16165 I datés 13.03.2020.
2. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do té njoftohet Kryetari dhe

anétarét e komitetit.
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